СпециальныйСпециальный
выпусквыпуск

№ 59 (771)№ 59 (771)

Среда
23 мая 2012 г.

Основана
6 августа 1939 г.

НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫЕ ДОКУМЕНТЫ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

(восемнадцатая сессия)

от «26» апреля 2012г.   г. Новосибирск    № 13

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СХЕМУ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ПЛАНИРОВАНИЯ

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Руководствуясь статьей 20 ч. 1 Градостроительного кодекса Рос-
сийской Федерации, принятого Законом Российской Федерации от
29.12.2004 № 190-ФЗ, в соответствии с пп. 14 ст. 6 Устава Ново-
сибирского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Изменить схему территориального планирования Новосибир-
ского района Новосибирской области, утвержденную решением
сессии Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской
области от 07.12.2010 № 12 «О схеме территориального плани-
рования Новосибирского района Новосибирской области» в части

земельного участка с кадастровым номером 54:19:112001:1564,
расположенного на территории Станционного сельсовета Новоси-
бирского района Новосибирской области, отнести часть земельно-
го участка к территории садоводческих, огороднических и дачных
некоммерческих объединений граждан, согласно картографиче-
скому описанию (приложение 1).
2. Внести изменение в схему территориального планирования Ново-
сибирского района Новосибирской области, утвержденную решением
сессии Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской об-

ласти от 07.12.2010 № 12 «О схеме территориального планирования
Новосибирского района Новосибирской области» в части земельных
участков расположенных в районе с. Марусино на территории Криво-
дановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской обла-
сти, относящихся к территории общедолевой собственности граждан
и включить их в территорию перспективной жилой застройки согласно
картографическому описанию (приложение 2).
3. Исправить техническую ошибку путем внесения изменений в
схему территориального планирования Новосибирского района
Новосибирской области, утвержденную решением сессии Со-
вета депутатов Новосибирского района Новосибирской области
от 07.12.2010 № 12 «О схеме территориального планирования
Новосибирского района Новосибирской области» в части земель-
ного участка расположенного в районе с. Сосновка на территории
Кубовинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской
области, относящегося к территории общедолевой собственности

граждан и включить его в территорию перспективной жилой за-
стройки, согласно картографическому описанию (приложение 3).
4. Исправить техническую ошибку путем внесения изменений в
схему территориального планирования Новосибирского района
Новосибирской области, утвержденную решением сессии Сове-
та депутатов Новосибирского района Новосибирской области от
07.12.2010 № 12 «О схеме территориального планирования Ново-
сибирского района Новосибирской области» в части земельного
участка расположенного в с. Сосновка на территории Кубовинского
сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, отне-
сенного к территории перспективных жилых поселений и включить
его в территорию существующих жилых поселений, согласно кар-
тографическому описанию (приложение 4).
5. Решение вступает в силу после опубликования.

Председатель Совета депутатов В.П. Саблин

Глава Новосибирского района Г.П. Захаров

Приложение 1

 к решению Совета

депутатов Новосибирского района

Новосибирской области от 26.04.2012 № 13

Приложение

2 к решению Совета

депутатов Новосибирского района

Новосибирской области от 26.04.2012 № 13

№ 59 (771) 23 мая 2012 г.

Ïðèîáñêàÿ ïðàâäà22 СПЕЦВЫПУСК

Приложение 3

 к решению Совета

депутатов  Новосибирского района

Новосибирской области от 26.04.2012 №13

Приложение 4

к решению Совета

депутатов  Новосибирского района

Новосибирской области от 26.04.2012 №13

Главный редактор

Анжела Анатольевна КОЖЕВНИКОВА

Учредители:

Правительство Новосибирской области, ГБУ НСО “Редакция газеты “Приобская правда”

За содержание рекламы ответственность несет рекламодатель
Мнение редакции не всегда совпадает с мнением авторов статей

Адрес редакции и издателя: 630102, г. Новосибирск, ул. Инская, 55. Тел. 20-60-358, 20-60-340
Адрес электронной почты: priobpr@mail. ru; сайт: priobka.ru, приобка.рф

ЦЕНА в розницу – СВОБОДНАЯ

Газета зарегистрирована в Управлении Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных
технологий и массовых коммуникаций по Новосибирской области (Роскомнадзор). Cвидетельство № ПИ ТУ

54-00437 от 22 февраля 2012 года. Время подписания в печать – 23. 05. 2012 г.
По графику – 12. 00, фактически – 12. 00

Тираж 100 экз. Заказ
Газета отпечатана в ЗАО «Бердская типография».

630011, г. Бердск, ул. Линейная, 5.
Объем 0,5 п. л. Печать офсетная

«Ïðèîáñêàÿ
ïðàâäà»